
UCHWAŁA NR V / 44 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Siemiany, gmina Iława. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art.
37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010
r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§   1 .  Wyraża  s ię  zgodę  na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej

w miejscowości Siemiany, gmina Iława oznaczonej numerem ewidencyjnym jako działka nr 152/21 o pow.
0,0181 ha obręb geodezyjny Siemiany, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg
Wieczystych księga wieczysta EL 1I/00018569/2 z przeznaczeniem na polepszenie warunków zagospodarowania
nieruchomości sąsiedniej, będącej własnością małż. Dariusza i Edyty Zdrójkowskich.  

§ 2. Zbycia nieruchomości opisanej w §1 dokona Wójt Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka oznaczona numerem 152/21 o pow. 0,0181 ha położona jest w miejscowości Siemiany, gmina Iława. Jest

to niezagospodarowany teren w kształcie prostokąta (załącznik graficzny) przylegający bezpośrednio do działki

małż. Dariusza i Edyty Zdrójkowskich. Nieruchomość nie ma cech działki budowlanej ze względu na swój kształt
i położenie ,   a  w połączeniu z działką  małż.  Dariusza i Edyty Zdrójkowskich pozwoli na racjonalne
zagospodarowanie i wykorzystanie terenu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik do Uchwały Nr V / 44 /

2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 31 marca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

Uchwała V.44.2011 w obrędzie geodezyjnym Siemiany (mapa) 

ID: HIODF-YACCN-UUDLB-YSAEO-SNPDG. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR V / 44 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 31 marca 2011 r.  
 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Siemiany, gmina Iława. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art.
37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010
r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§   1 .  Wyraża  s ię  zgodę  na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej

w miejscowości Siemiany, gmina Iława oznaczonej numerem ewidencyjnym jako działka nr 152/21 o pow.
0,0181 ha obręb geodezyjny Siemiany, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg
Wieczystych księga wieczysta EL 1I/00018569/2 z przeznaczeniem na polepszenie warunków zagospodarowania
nieruchomości sąsiedniej, będącej własnością małż. Dariusza i Edyty Zdrójkowskich.  

§ 2. Zbycia nieruchomości opisanej w §1 dokona Wójt Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka oznaczona numerem 152/21 o pow. 0,0181 ha położona jest w miejscowości Siemiany, gmina Iława. Jest

to niezagospodarowany teren w kształcie prostokąta (załącznik graficzny) przylegający bezpośrednio do działki

małż. Dariusza i Edyty Zdrójkowskich. Nieruchomość nie ma cech działki budowlanej ze względu na swój kształt
i położenie ,   a  w połączeniu z działką  małż.  Dariusza i Edyty Zdrójkowskich pozwoli na racjonalne
zagospodarowanie i wykorzystanie terenu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik do Uchwały Nr V / 44 /

2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 31 marca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

Uchwała V.44.2011 w obrędzie geodezyjnym Siemiany (mapa) 

ID: HIODF-YACCN-UUDLB-YSAEO-SNPDG. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/grazynal/AppData/Local/Temp/EAP/0C2D301C-CF38-42B3-9E73-0F99FCB6991B/Zalacznik1.doc

